## 关于石家庄市人民医院建华院区 **2025** 年电梯 自行检测服务商征集询价通知

根据《电梯监督检验和定期检验规则》(TSG T7001-2023, 简称《新版检规》)和《电梯自行检测规则》(TSG T7008-2023, 简称《检测规则》)及招标程序,拟对我院建华院区 2025 年电梯自行检测服务商的征集,报名单位资格要求及材料提供(原件及加盖公章的复印件),资料不全不予受理。

报名需提供:

- 1. 公司资质: 在河北省电梯智慧监管平台(http://hbjg.hd96365.cn/nav/index.html, 简称智慧监管平台)完成备案,具备承接电梯自行检测的业务能力。
- 2. 电梯检验检测机构公开承诺书(河北)和电梯检验检测机构注册信息表及相关证明材料。
- 3. 法人参加询价会,提供法人证明及身份证复印件,委托代理人参加询价会,则提供法定代表人授权书及受托人身份证复印件。

以上资料,装订后在规定时间内送至建华院区 总务(后勤)

报名截止时间: 2025年2月8日16:30

报名地址:石家庄市建华南大街 365 号 总务(后勤)

联系人及电话: 魏老师 0311-69088012

后附项目参数:

项目 名称	区域	单位	数量	服务说明	备注
建华院区2025年电梯自行检测服务	门诊楼	台	10	按照《电梯自行检测规则》(TSG T7008—2023)对甲方委托的电梯检测后,及时将检测数据信息上传至河北省电梯智慧监管平台,并对检测结论和出具的检测报告真实性负责。	自动扶梯
		台	15		7 层×13 台 5 层×1 台 杂物梯×1 台
	A/B 座	台	17		24 层×16 台 2 层×1 台
	原发热隔离病房	台	1		3 层×1 台
	C 座	台	5		5 层×5 台

石家庄市人民医院 总务 (后勤) 2025年2月5日